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Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

AD9957BSVZ Price

Technische Information von AD9957BSVZ

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Supplier Device-Gehause

Auflésung (Bits)

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

Meister fclk

Bleifreier Status / RoHS-
Status

Basisteilenummer

AD9957BSVZ

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD9957BSVZ
ADI (Analog Devices, Inc.)
IC DDS 1GSPS 14BIT IQ 100TQFP

148 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Beschreibung

Tray Verfiigbare Menge 148
1.8V, 3.3V Tuning Wortbreite (Bits) 32b
100-TQFP-EP (14x14) Serie -

14 b Verpackung Tray

100-TQFP Exposed Pad

Surface Mount

1GHz

Lead free / RoHS Compliant

AD9957

-40°C ~ 85°C

Betriebstemperatur

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL) 3 (168 Hours)

Hersteller Standard Vorlaufzeit 7 Weeks

detaillierte Beschreibung

AD9957BSVZ Details PDF

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC DDS 1GSPS 14BIT I1Q 100TQFP

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Direct Digital Synthesis IC 14 b 1GHz 32 b Tuning 100-TQFP-EP (14x14)

AD9957BSVZ 148 pcs Neu und original auf Lager, AD9957BSVZ-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AD9957BSVZ mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage AD9957BSVZ: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AD9957BSVZ
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AD9957BSVZ-Lager
AD9957BSVZ Inventar
Anfrage AD9957BSVZ

AD9957BSVZ Datenblatt

Teilenummer

AD9960BSTZ

AD9961-EBZ

AD9958BCPZ

AD9957BSVZ-REEL

AD9954/PCBZ

AD9959BCPZ-REEL7

AD9956-VCO/PCBZ

AD9957/PCBZ

AD9960BSTZRL

AD9956/PCBZ

AD9958/PCBZ

AD9954YSV

AD9956YCPZ-REEL7

AD9959BCPZ

AD9956YCPZ

AD9954YSVZ-REEL7

AD9953YSVZ-REEL7

AD9959/PCBZ

AD9958BCPZ-REEL7

AD9954YSVZ

AD9957BSVZ Preis
AD9957BSVZ Digikey
AD9957BSVZ-Bild

AD9957BSVZ Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC BROADBAND FRONT-END 80LQFP

BOARD EVAL FOR AD9961

IC DDS DUAL 500MSPS DAC 56LFCSP

IC DDS 1GSPS 14BIT I1Q 100TQFP

BOARD EVAL FOR 9954

IC DDS QUAD 10BIT DAC 56LFCSP

BOARD EVAL 14BIT 1.8V 48LFCSP

BOARD EVAL AD9957 QUADRATURE MOD

IC BROADBAND FRONT-END 80LQFP

BOARD EVAL FOR AD9956

BOARD EVALUATION FOR AD9958

AD9954YSV ADI

IC SYNTHESIZER 1.8V 48LFCSP

IC DDS QUAD 10BIT DAC 56LFCSP

IC SYNTHESIZER 1.8V 48LFCSP

IC DDS DAC 14BIT 1.8V 48TQFP

IC DDS DAC 14BIT 1.8V 48TQFP

BOARD EVALUATION FOR AD9959

IC DDS DUAL 10BIT DAC 56LFCSP

IC DDS DAC 14BIT 1.8V 48-TQFP

AD9957BSVZ-Elektronik
Lieferant AD9957BSVZ
AD9957BSVZ Bild

Hersteller

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Hersteller

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)
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ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD9957BSVZ-Komponenten

AD9957BSVZ online bestellen

AD9957BSVZ PDF

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

500 pcs

2 pcs

1275 pcs

362 pcs

3 pcs

500 pcs

2 pcs

4 pcs

500 pcs

2 pcs

3 pcs

5 pcs

500 pcs

912 pcs

1 pcs

154 pcs

500 pcs

500 pcs

263 pcs

211 pcs
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